ORGÃOruNIDADE TO/A ADE

J de

eros'* a 1.500
0915 - Sec Municipal
de Desenvolvimento
econômico e Meio

Ambiente

'tt

e prazos

Para efeito desta contratação, o orçamento estimado, correspondente ao critério máximo de
aceitabilidade do preço global é de: Rl$ 58.102,20 (cinquenta e oito mil, cento e dois reais e vinte
centavos), resumida na Planilha de Cotação de Preços abaixo:

Item Descrição Qtd LN V UNI V. TOTAL

I

Transporte das Baias - Serviço de
transporte paru deslocamento, das

baias utilizados na exposição de

animais, garantindo segurança, higiene e

[...]

Rua ioão Almeida Lima, 149, A.lto Alegre, Capela do Alto Alegre

A prefeitura de Capela do Alto Alegre:

Cotação

I

rrEll! Descrição

PRETUTAÇAO

TORN E I OS/J U LGAIU ENTOS

")L

J

4

DE

ALUGUEL DE IVESAS E CADEIRAS

ALUGUEL DE IIALHA

ALUGUEL DE BAIAS

11 TORO IVECANICO

KIT CONVIDADOS

Valor Total: R$ 61.007,31 (Sessenta e um mil sete reais e trinta e um centavos)

DlA 30 DE JUNHO D82025, Capela do Alto Alegre - BA

!*cr,.vtk^
)
I rt o,t Êra. .i". S/ rú\

LE,ANDRA PERREIRA DA SILVA

ZUJo

a
!

I

i

Qtde. V. Un V. total

TRANSPORTE DOS CURRAIS 2 R$ 1 842,75 R$ 3 685,50

TROFEUS 50 R$ 43,00 R$ 2 149,88